
    Izskanējis mūsu Žetonu vakars. Tie ir mazi svētki pirms liela darba, kas 

mums vēl pavasarī jāpadara – mums vēl jānokārto eksāmeni, jānosvin 

izlaidums, jāizvēlas  turpmākais ceļš. 

    Visi kopā esam nogājuši garu ceļu. Esam iemācījušies kopā priecāties, 

atbalstījuši viens otru grūtākos brīžos, neveiksmēs dusmojušies, neziņā 

taujājuši un varbūt ne katrā situācijā izdarījuši pareizo izvēli. Bet viss 

skumjais tomēr izplēn un aizmirstas, un atmiņā vairāk paliek tie jautrie, 

jocīgie, negaidītie mirkļi. 

Tā bija neparasta diena, kad vienlaicīgi varējām atgriezties pagātnē, pabūt 

tagadnē un pasapņot par nākotni. 

     Vakara gaitā aicinājām ielūkoties mūsu foto un video arhīvā, izbaudīt 

kopābūšanu, padalīties atmiņās. 

    Bet mēs? Mēs atļāvāmies būt mazliet nenopietni, mazliet vieglprātīgi, 

mazliet bērnišķīgi, mazliet ironiski, vienvārdsakot, – ar smaidu par sevi!  

Paldies visiem, kas deva mums iespēju un atbalstu izaugt, pilnveidoties, 

kas mūs mīlēja tādi, kādi esam. Īpašs paldies par Žetona gredzeniem – tā 

būs piemiņa no skolas laika, kas mums ir dārgs. 

12.klases skolēni un klases audzinātāja 

 


